

3、分项报价明细表

项目名称：海南省农业学校投防设备设施采购项目 项目编号：HXSJ-CG-2023027

金额单位：元

序号	设备（品目）名称	型号	生产厂家	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	400万高清网络智能全彩专用枪型摄像机	DS-2CD2T4 LQV3-LG	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	314	台	990.00	310860.00
2	壁装支架	DS-1292ZJ-K	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	314	套	60.00	18840.00
3	400万高清网络智能专用全彩半球型摄像机	DS-2CD234 LQV3-LG	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	420	台	990.00	415800.00
4	智慧安防综合安防管理平台软件	iSecure Center-SM	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	套	20000.00	20000.00
5	智慧安防综合安防管理平台软件	iSecure Center-VM	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	800	路	105.00	84000.00

6	智慧安防综合安防管理平台软件	海康威视	S	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	套	22000.00	22000.00	22000.00
7	智慧安防综合安防管理平台软件	海康威视	iSecure Center-NC G	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	套	25000.00	25000.00	25000.00
8	双路安防服务器	海康威视	DS-VM21S-B (310808316)	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	台	55000.00	55000.00	55000.00
9	存储服务器	海康威视	DS-8632N-IT1048207	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	23	台	14500.00	14500.00	333500.00
10	企业专用监控硬盘	海康威视	DS80HRYS-VH1	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	345	台	2000.00	2000.00	690000.00
11	管理工作站	海康威视	DS-AXF122 P/17/22	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	2	台	10000.00	10000.00	20000.00
12	43寸液晶显示屏 (满足24小时X365天连续工作要求)	海康威视	DS-D2046N L-T/T	海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	9	条	9200.00	9200.00	82800.00

13	电视墙一体化支架	海康威视	LCD屏支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	9	套	1000.00	9000.00
14	HDMI高清线	爱谱华顿	国标定制	上海爱谱华顿电子科技有限公司(集团)有限公司	9	条	100.00	900.00
15	视频综合平台解码器	海康威视	DS-6A16UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	台	20500.00	20500.00
16	网络控制键盘	海康威视	DS-1600K	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	台	6500.00	6500.00
17	24口POE交换机	海康威视	DS-3E0526	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	15	台	1800.00	27000.00
18	16口POE交换机	海康威视	DS-3E0518 P-S	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	45	台	1600.00	72000.00
19	千兆光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-20-13 10-DF	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	136	个	560.00	76160.00
20	汇聚交换机	海康威视	DS-3E2528-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	8	台	2800.00	22400.00

				有限公司海口分公司								
21	框式核心交换机	海康威视	DS-3E7806	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	台	58600.00				58600.00	
22	框式核心交换机	海康威视	DS-3E7800-48F-SC	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	台	23640.00				23640.00	
23	框式核心交换机	海康威视	DS-3E7800-48T-SC	杭州海康威视数字技术股份有限公司海口分公司	1	台	23640.00				23640.00	
24	9U机柜	艾德华盾		高耐恩电子有限公司	68	台	1200.00				81600.00	
25	42U服务器机柜	艾德华盾		高耐恩电子有限公司	2	台	1800.00				3600.00	
26	3位操作台	中悦博华	优质定制	香河中悦博华金属制品销售有限公司	1	台	16350.00				16350.00	
27	4芯光纤	日海	优质定制	深圳日海通讯设备有限公司	6100	m	1.30				7930.00	
28	电源线	安谱长兴	优质定制	深圳市长兴电线电缆有限公司	6300	m	2.30				14490.00	



29	超五类网线	爱谱华顿	AP-5E-01	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	140	箱	580.00	81200.00	
30	PVC管	雄塑	优质定制	广东雄塑科技集团股份有限公司	11000	m	2.00	22000.00	
31	PVC线槽	雄塑	优质定制	广东雄塑科技集团股份有限公司	2800	m	2.30	6440.00	
32	23插	温州名美电气有限公司	优质定制	温州名美电气有限公司	90	盒	50.00	4500.00	
33	DN20胶塞	深圳固万基五金科技有限公司	优质定制	深圳固万基五金科技有限公司	30	盒	5.00	150.00	
34	螺丝	宝德丰	优质定制	深圳固万基五金科技有限公司	5	盒	50.00	250.00	
35	水晶头	爱谱华顿	优质定制	上海爱谱华顿电子科技(集团)有限公司	20	盒	50.00	1000.00	
报价总计					(小写): _____ ¥2657650.00				

(大写)： 贰佰陆拾伍万柒仟陆佰伍拾元整

注：按照“采购需求书”中清单进行逐项填报。

供应商名称：海南鑫达程程科技有限公司（公章）

供应商授权代表：  （签字或盖章）



日期：2023年06月13日